附件1：
沪通科技合作工作回眸宣传片内容更新
项目采购需求
一、采购项目内容：
在我局2020年制作的沪通科技合作工作回眸宣传片基础上进行补充完善，在保持原有整体风格不变的基础上，根据市领导及我局要求，对原宣传片中需要更新的内容进行调整，并增加反映沪通科技创新合作最新成就的内容，该宣传片拟在今年由市委市政府和上海市科技两委主办的“2021年沪通科技合作大会”上展示播放。
二、服务地点：南通市境内
三、服务周期：合同签订之日至交付验收。
四、质量要求：采购方验收合格。
五、付款方式：验收合格后一个月之内一次性付清。
附表1：
法定代表人身份证明
谈判响应人名称：
单位性质：
成立时间：        年       月       日
经营期限：
姓名：         性别：        年龄：       身份证号码：
职务：          系            （谈判响应人名称）的法定代表人。
特此证明。
                             谈判响应人：           （盖单位章）
                                     年        月        日
附法定代表人身份证复印件

二、授权委托书
附表2：
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我          （姓名）系         ________________（供应商名称）法定代表人，现授权委托我单位的                （姓名、职务或职称），身份证号码：_______________________，为我单位本项目的全权代表，以本公司的名义参加 南通市科学技术局 （单位名称）组织的  沪通科技合作工作回眸宣传片内容更新项目_（项目名称）单一来源采购活动，全权代表我单位参与此次单一来源采购过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位对被授权人的签名负全部责任。
本授权委托时间为3个月，被授权人签署的文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销和到期而失效。

被授权人无转委权，特此委托。
	（附授权代理人身份证明复印件）

单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：
年    月    日
 附表3：
报 名 登 记 表
	供应商名称

	注册资金

	法定代表人姓名

	法定代表人电话

	被授权人姓名

	被授权人电话

	被授权人手机

	传真号

	供应商提供的资料

附表4：
无重大违法记录声明
南通市科学技术局：
    我单位                         （投标人名称）郑重声明：
    参与本次采购活动前3年内在经营活动中        （在下划线上如实填写：有或没有）重大违法记录。
（说明：政府采购法第二十二条第一款第五项所称重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。）
  声明人：（公章）
                                                  年     月    日
附表5：
投 标 报 价 书
南通市科学技术局（招标人）
：

1、 根据已收到的  沪通科技合作工作回眸宣传片内容更新项目 ，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，我方报价如下：_____________。
2、一旦我方中标，我方保证在国家规定的期限及质量要求内完成服务工作。
3、我方保证：我方报价材料提供的所有资料真实、有效，如有不实，我方将放弃中标的权利，并承担由此产生的责任。
 4、第二次报价：______________，在国家规定的期限及质量要求内完成服务工作。
5、第三次报价：______________，在国家规定的期限及质量要求内完成服务工作。
注：提交谈判文件时只需填写首次报价。第二次、第三次报价在开标现场填写。
投  标  人：
         （盖章）
      法定代表人 ：                           （签字或盖章）
      联系人：                 电话：
日 期：
             年           月         日

法定代表人身份证复印件粘贴处